お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在東京揚げ・横浜揚げの輸入貨物につきましては、到着案内（Arrival Notice）をメールにてNotify

Party様へお送りしておりますが、名古屋揚げ・四日市揚げ・大阪揚げ・神戸揚げの輸入貨物につきましても

メールにてご案内させていただくことになりました。

　ファクスからメールへの送信方法切り替え時期につきましては、今月下旬から2019年1月中を予定しております。

尚、勝手ながら、当該期間中は送信方法の移行期として、ファクスとメールの両方で到着案内  (Arrival Notice) を

お送りさせていただく場合がございます。（お送りする到着案内の内容は、ファクスもメールも同一のものとなります。）

万が一メールが届かない場合やメールアドレスに追加・修正・削除等がある場合は、お手数ではございますが

別添の各港担当オフィスまでご連絡をいただければ幸甚に存じます。

※ 複数メールアドレスへの配信に対応しております。

※ 受け荷主様ご了解の場合は、海貨業者様のメールアドレスへの配信及びeasyConへの登録も

可能となっております。

※ 海貨業者様のユーザーID取得につきましては、セキュリティの制約上、受け荷主様1社につき

ひとつのIDを登録していただくことになります。

※ A/N配信先としてご指示いただいたメールアドレスには海貨物業者様を含め、揚げ港を問わず

一斉配信されます。（メールタイトルに揚げ港の記載有り。）

　2019年2月以降は、到着案内をメールのみでお送りすることになりますが、easyConにご登録いただくことにより、

ウェブ上で到着案内の閲覧から運賃・チャージの振込明細の送信・D/O Lessのご依頼までシングルウインドウでの

処理が可能となっております。この機会に以下URLにアクセスの上、是非ご登録・ご利用ください。

※ easyConのユーザー登録に際しましては、『船積実績』欄に実績のB/L No.をご記入いただけますと

承認までの手続きがスムーズに行えます。

※ easyConのご利用開始は登録申請後、弊社からの登録承認メールがお手元に届いてからとなります。

　何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://container.panocean.com/

※ Arrival Notice 1 件、 Invoice 1 件の計2件のメール送信となります。

2018年12月19日

【重要】 貨物到着案内（Arrival Notice）送信方法変更のお知らせ

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/

揚げ港 取り扱い窓口 電話番号 ファクス番号 メールアドレス

東京 Pan Oceanコンテナ日本株式会社　東京本社　業務チーム 03-5425-3701 03-5425-3704 con_tyo@panocean-container.co.jp

横浜 株式会社 住友倉庫　横浜支店　海上業務課 045-628-1527 045-628-1559 ag5187_ybx@sumitomo-soko.co.jp

名古屋 東陽倉庫株式会社　海運部　海務課 052-655-8711 052-653-0033 agent@toyo-logistics.co.jp

四日市 日本トランスシティ株式会社　コンテナ・ターミナル課　輸入チーム 059-361-7702 059-361-7708 contimp@trancy.co.jp

大阪 Pan Oceanコンテナ日本株式会社　大阪支店 06-4707-7900 06-4707-7901 con_osa@panocean-container.co.jp

神戸 株式会社 住友倉庫　神戸支店　海上業務課 078-371-1219 078-371-1259 ag5187_sbx@sumitomo-soko.co.jp

貨物到着案内（Arrival Notice）・ D/O Lessリクエスト等についての連絡先

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901